
 

UCHWAŁA Nr XII.82.2015 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI.216.2014 Rady Gminy Zabór z dnia 14 lutego 2014r. w sprawie  

zaciągnięcia pożyczki w Narodowym  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 

zadania pn. „Budowa przydomowych biologicznych  oczyszczalni ścieków w gminie Zabór etap II ” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2015r. poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn.zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.216.2014 Rady Gminy Zabór z dnia 14 lutego 2014r. w sprawie  zaciągnięcia 

pożyczki w Narodowym  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania pn. „Bu-

dowa przydomowych biologicznych  oczyszczalni ścieków w gminie Zabór etap II ” zmienia się treść §1, który 

po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2014 roku pożyczkę w Narodowym  Funduszu Ochrony Środowi-

ska i Gospodarki Wodnej w kwocie 601 020,00 zł. (słownie:sześćset jeden tysięcy dwadzieścia złotych) 

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu: 

1) I transza pożyczki w roku 2014 będzie stanowiła kwotę 571 995,00 zł, 

2) II transza pożyczki w roku 2015 będzie stanowiła kwotę 29 025,00 zł”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach. 

 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

Id: 0D137B81-33F6-4CB3-985A-EDFF68AEAE3D. Podpisany Strona 1




